
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO

PER I SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

«Roberto Virtuoso»
SEDE: SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 - TEL. 089/254785

COD. MECC. SARH010009 – COD. FIS. 80023120654 - P.IVA: 05779610657 - COD. UNIVOCO UFFICIO UFG45O -
SITO: WWW  .  IPSEOAROBERTOVIRTUOSO  .  EDU  .  IT     -     E-MAIL: SARH  010009@  ISTRUZIONE  .  IT     -     PEC:

SARH  010009@  PEC  .  ISTRUZIONE  .  IT  

SUCCURSALE: SALERNO - 84121 VIA S. PERTINI (SCUOLE G. BARRA) TEL. 089/251357
SUCCURSALE: SALERNO - 84126 VIA URBANO II (I.P.S.S. MOSCATI) TEL. 089/7015013

SEZIONE CARCERARIA: VIA DEL TONNAZZO - 84131 FUORNI - CODICE MECC.
SARH01004D

CORSO SERALE- SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 TEL. 089/254785 CODICE MECC. SARH01050P
RISTORANTE DIDATTICO " AL VIRTUOSO" - (SCUOLE BARRA) TEL. 346/5316516

All’Albo e al sito Web

Oggetto: Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022.
Avviso pubblico Selezione di docenti interni per la figura di TUTOR del modulo “Ballo e 
inclusione” del Progetto: PON FESR codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-306 – CUP 
J54C22000090001 – RIAPERTURA TERMINI

Socialità, apprendimenti e accoglienza
Importo complessivo Progetti € 69.973,60

Sottoazione Cup Progetto Importo autorizzato
10.1.1A J54C22000090001 P02/37 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-306

Happiness and creativity
€ 36.130,50

10.2.2A J54C22000130001 P02/38 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-349
Possibilities

€ 33.843,10

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il verbale della commissione prot. 11963 del 04/07/2022;
Vista la rinuncia della prof.ssa De Rosa Lucia prot. 17548 del 04/11/2022;
Vista la rinuncia della prof.ssa Palamone Giulia prot. 17617 del 05/11/2022;

Rilevato che nessun’altra candidatura è stata presentata per tale ruolo nei termini previsti;

Socialità, apprendimenti e accoglienza
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Autorizzazione progetti Prot. AOOGABMI-53714 del 
21/06/2022





DELIBERA

la riapertura dei termini per la selezione in oggetto e fissa alle ore 12,00 di martedì 15 novembre p.v. la scadenza per
l’invio all’indirizzo mail SARH010009@ISTRUZIONE.IT delle domande di partecipazione (allegato A e B dell’Avviso
prot. 11502 del 27/06/2022).

mailto:SARH010009@ISTRUZIONE.IT

	Oggetto: Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022.
	Avviso pubblico Selezione di docenti interni per la figura di TUTOR del modulo “Ballo e inclusione” del Progetto: PON FESR codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-306 – CUP J54C22000090001 – RIAPERTURA TERMINI
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

